
Número 37  Jueves, 23 de febrero de 2023 Pág. 2973

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CHILLUÉVAR (JAÉN)

2023/637 Relación provisional de admitidos y Tribunal calificador del proceso de
estabilización de empleo. 

Anuncio

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 31/2023 de fecha 06-02-2023 la
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección
y cobertura de plazas, incardinadas en un proceso de estabilización de empleo temporal, del
tenor literal siguiente:
 
“ Resultando que por Resolución de Alcaldía nº 276/2022, de fecha 20 de octubre, se
aprobaron las bases reguladoras de la convocatoria excepcional en el marco del proceso de
estabilización de empleo para cubrir con carácter de personal laboral fijo las plazas de:
Encargado de Obras, Operaria de limpieza, Directora/cuidadora Guardería,
Limpiadora/acompañamiento Guardería, Cuidadora Guardaría, Cocinera Guardería,
Dinamizadora de Guadalinfo y Socorrista Piscina, por el sistema de concurso.

Considerando que en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén nº 209, de fecha 28 de
octubre de 2022, con corrección de errores en el nº 236, de fecha 9 de diciembre de 2022,
aparece publicado el texto íntegro de las Bases de la convocatoria citada, publicándose
Anuncio en el Boletín Oficial del estado nº 310 de fecha 27 de diciembre de 2022.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes y comprobados los requisitos y
documentación presentada por los/as aspirantes de conformidad con lo establecido en las
Bases cuarta y séptima.

En virtud de las atribuciones legalmente conferidas por el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
 

Resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
ANA BELEN NAVARRO MONTALBAN ****796**
MELINA CABALLERO CARO ****780**
MARIA PAULA GIL RODRIGUEZ ****019**
JUANA PEREZ MAÑAS ****328**
RAMONA FERNANDEZ GARCIA ****504**
MAGDALENA LOPEZ GARCIA ****249**
FRANCISCO JAVIER CONTRERAS GARCIA ****330**
EVA MARIA SORIA GARCIA ****568**



Número 37  Jueves, 23 de febrero de 2023 Pág. 2974

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
FRANCISCA GALDON HERNANDEZ ****465**
JUAN FRANCISCO TISCAR AGEA ****512**

 
Relación de Aspirantes Excluidos:

NINGUNO.

SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal a:
 

Miembro Identidad
Presidente Dª. Mª. PILAR MONTES FERNÁNDEZ
Suplente Dº. JOSÉ GALÁN ROSALES

Vocal Dº. FAUSTINO MORENO AGEA
Suplente Dª. ÁNGELA MERCEDES RAMOS JÓDAR

Vocal Dº. JUAN ANTONIO ALMANSA BELLO
Suplente Dº. ANTONIO ROJO MOLINA

Vocal Dª. Mª. CARMEN NIETO GÓMEZ
Suplente Dº. MIGUEL ÁNGEL AMORES MARÍN

Secretario Dº. ANDRÉS RAYA LÓPEZ
Suplente Dª. FRANCISCA LÓPEZ GÓMEZ

 
TERCERO.- Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

CUARTO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición
del Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección https://
pst.chilluevar.es, en el Tablón de Anuncios] y en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

Transcurrido el plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación
del presente Anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, sin que se hayan presentado
alegaciones a la lista provisional, se entenderá elevada esta Resolución automáticamente a
definitiva.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

Chilluévar, 7 de febrero de 2023.- La Alcaldesa, MAIRENA MARTÍNEZ GÓMEZ.

file:///C:/Users/dj01901g/Downloads/pst.chilluevar.es

		2023-02-23T00:00:19+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




